※参考様式
令和　年　月　日
会員　各位
　自治会
[bookmark: _GoBack]会長
　　年度　定期総会の書面での議決について

日頃より自治会活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて、例年この時期に定期総会を開催しておりますが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、書面での議決を行います。つきましては、別紙『令和　年度　定期総会資料』をご確認いただき、以下の『書面表決書』にご署名・各議案への賛否をご記入の上、提出期限までに　　までご提出をお願いいたします。決議の結果は、後日ご報告いたします。何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。問合せ
自治会
　　　　　　TEL：　　－

提出期限：令和　年　月　日

-----------------------------------------------キリトリ線-----------------------------------------------
書面表決書
令和　　年　　月　　日
　私は、　　自治会令和　年度　定期総会における各議案について、次のとおり議決に関する権限を行使します。
住所

氏名（署名）　　　　　　　　　氏名（署名）　　　　　　　　　氏名（署名）
氏名（署名）　　　　　　　　　氏名（署名）　　　　　　　　　氏名（署名）

	議案
	賛成
	反対

	第1号議案（　議題　）

	第2号議案（　議題　）

	第3号議案（　議題　）

※会員は個人単位となりますので、世帯の人数分の賛否（賛成・反対の数）をご記入ください。
※賛成の人数+反対の人数＝世帯の会員数となります。
【意見】ご意見がありましたらご記入ください。

※記載例
令和●年●月●日
会員　各位
●●●自治会
会長　●●　●●
●●年度　定期総会の書面での議決について

日頃より自治会活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて、例年この時期に定期総会を開催しておりますが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、書面での議決を行います。つきましては、別紙『令和●年度　定期総会資料』をご確認いただき、以下の『書面表決書』にご署名・各議案への賛否をご記入の上、提出期限までに●●までご提出をお願いいたします。決議の結果は、後日ご報告いたします。何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。問合せ
●●自治会　●●
　　　　　　TEL：××－××××

提出期限：令和●年●月●日
認可地縁団体の会員は個人単位となりますので、世帯の会員全員の氏名をご記入ください。

-----------------------------------------------キリトリ線-----------------------------------------------
書面表決書
令和　　年　　月　　日
　私は、●●自治会令和●年度　定期総会における各議案について、次のとおり議決に関する権限を行使します。
住所　古河市●●－●

氏名（署名）　●●　●●　　　氏名（署名）　●●　●●　　　氏名（署名）　●●　●●
氏名（署名）　●●　●●　　　氏名（署名）　●●　●●　　　氏名（署名）　●●　●●

	議案
	賛成
	反対

	第1号議案（　議題　）
	6
	0

	第2号議案（　議題　）
	6
	0

	第3号議案（　議題　）
	5
	1

※会員は個人単位となりますので、世帯の人数分の賛否（賛成・反対の数）をご記入ください。
※賛成の人数+反対の人数＝世帯の会員数となります。
【意見】ご意見がありましたらご記入ください。